
                              

                         

 
 

 

ABR – Amazing Business Race @liperi 

- duunisuunnistus 
 
 

STEP-Y – askelin tulevaisuuden työelämään – hanke on mukana järjestämässä  

 

Liperin koulun ABR – Amazing Business Race –Duunisuunnistus-tapahtumaa 

tiistaina 30.5.2017 klo 9-13 Liperin keskustan alueella.  

 

Yhtenä hankkeen tavoitteena on lisätä koulujen yritysyhteistyötä ja tehdä oppilaille sekä 

opettajille tutuksi koulun lähellä olevia työpaikkoja ja yrityksiä.  

 

Päivän aikana 9-luokkien noin 60 oppilasta kiertävät 3-4 hengen tiimeissä yritysrasteja. 

Tehtävät voidaan laatia yhdessä yrittäjän kanssa, ja niiden toivotaan liittyvän yrityksen 

toimintaan. Yritysrastilla voidaan antaa tietoa yrityksestä, sen tuotteista ja palvelusta sekä 

haastaa nuoria miettimään vaikkapa kehittämisideoita. Tehtävät voidaan sijoittaa yrityksen 

haluamaan paikkaan toimitilojen ulkopuolelle tai sisätiloihin. Rasti (max kesto 15 minuuttia) 

voi olla oppilaille omatoiminen tai yrityksen henkilökunta tai opettaja voi olla ohjeistamassa, 

kertomassa, haastattelemassa nuoria – ihan kuinka kukin haluaa ja minkä toiminta mahdollistaa. 

Toiminnan tarkoituksena ei ole häiritä yrityksen perustoimintaa. 

 

Tehtävät voivat olla esimerkiksi seuraavia:  

 tutustu liikkeen valikoimaan ja valitse sieltä sopiva lahja ystävällesi/sukulaisellesi. 

Millaisen lahjan valitsit ja kuka sen saisi? 

 nimeä ammattinimikkeitä tai alalla tarvittavia taitoja 

 Mieti, mikä on tärkein taito/ominaisuus kyseisessä työtehtävässä/alan yrittäjyydessä ja 

käy keskustelemassa yrittäjän/työntekijän kanssa, onko hän samaa mieltä 

 millaisia palveluita tai tuotteista kaipaisit Outokumpuun? 

 tutustu yritys/tuote-esittelyyn ja etsi vastaus kysymykseen yrityksen nettisivuilta 



                              

                         

 
 

 

 ideoi määritellyn tuotteen/palvelun markkinointia ja sosiaalisen median hyödyntämistä 

markkinoinnissa 

 Kuinka uusi yritys tai palvelu tavoittaisi sinut parhaiten? Lehti-ilmoitus, some…? 

 Missä voit vaihdattaa paristot kelloosi? Mistä voit ostaa mopoosi tuunaustarroja? jne. 

 äänestä tai arvioi tuotetta/näyteikkunaa/mainosta 

 tutustu QR-koodin takaa löytyvään esittelyyn tulevista tapahtumista. Mihin haluaisit 

osallistua? 

 laske, kuinka paljon x € palvelun/tuotteen hinnasta jää yrittäjälle, kun hinnasta x osa 

menee veroihin, x osa kiinteisiin kustannuksiin, x osa materiaaleihin jne.? 

 keksi tuotteelle/palvelulle iskulause tai nimi 

 ota selfie liikkeessä/toimitilojen edustalla/alan rekvisiittaa hyödyntäen  

 käy tykkäämässä yrityksen sivuista facessa 

 

Tule mukaan toteuttamaan uudenlaista työelämäpäivää ja mahdollista nuorille 

tutustuminen kotiseudun yrityksiin! 

 

Mikäli kiinnostuksesi heräsi, vinkkaa siitä Marille tai Kaisulle. Alta löytyvät 

yhteystiedot. Olemme sinuun yhteyksissä henkilökohtaisesti ja kerromme lisää. 

Yhteydenotto ei velvoita vielä mihinkään, vaan voimme tuumata mahdollisuuksia 

yhdessä. 

 

 

Yhteystiedot: 

 

 

Projektisuunnittelija Mari Karjalainen  

p. 050 466 9052 mari.karjalainen@jns.fi 

 

Projektipäällikkö Kaisu Tyni-Pyy  

p. 050 505 8999 kaisu.tyni-pyy@jns.fi                                                 
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